ﬁg /'ten sifl saksne.

Vedlegg pr.

-7,

Kontrollerkizering med sluttrapport

atter plan- ag bygningslova (phl} § 24-2, jf. SAK10 § 12-5 09 § 14-8
Kontrollerkieering skal sendast it ansvarleg soljar,

05-July-2018

Py

DIREXYORATET
FOR BYSGKVALITET

Erkiseringa gield
Gne. {Bnr. 1 Festenr. [ Seksjonsnr. | Bygningsor, | Bustadne. Fkommune
Eigedom/ 45 484 Rad@y
byggjestad Adeasse Posinr. {Poststad
Hesthaugen 39 41 43 15936 Manger
Ansvarleg kontrollerande
Namn pa foretaket Organisasjonsnr,
Lindas kommune 935084733
Ansvarsrett
gitt dato 2017
Ansvarsomradet
UTF
Henta fra
erkigering om
ansvarsrett
‘ Slpttrappctt
Z] Ingen avvik er funne, sji vadiagt plan for uavhengig kontroll

Vedlegg

] Observarle avvik er lukka, sjk’l vedlag! pl&m for uavhengig kontroll

Vediegg nr.

Plari for vavhangig kaniroll

Erkisering og underskeift

Kontroll er giennomfert etter forskriftene.

Kmtrollfmetaket er uavhengig av foretaka som er kontrollerfe.

Amvaﬂ@g kontrollerande foretak er kient med reglane om straff og sanksjonar i plan- og bygningsliova kap 82, og at det
kan medfare reaksjonar dersom det er gitt uriklige opplysningar.

Dato Kontrollerande fejﬁ underskrift ; L”’Td as ﬁ’igpﬁ?%?dﬁqk@gkamyar
22.06.2018 /; o s x,/ﬂ, LINDAS KOMMUNE

Blankett 5148 Nynorsk © Ulglit av D*écwram for byggkvatitet 01.01,2018
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Gemini | Oppmaling Rapport Punkt

C:\Gemini\survey\Work\45-484 Innmaling nybygg
E—éssth ugen Manger.gmi

rivejse.

Utlistet dato: 2018.06.22
Utlistet av: Heiry
Oppdragsgiver

Adresse:

Postar, / sted:

7 ,

Dato: Signatur: Zf Lﬁ:g’(/
Oppretiet: 2018.06.22 lieiry L1114 ﬁ/ mmune
Endret: 2018.06.22 lieiry ’
Koordinatsystem: EURS83 32 EUREF89 - SONE 32

EPSG kode: 25832 Nasjonal ID: 22
Hgydesvstern: NN2000 NN 2000 heyder

EPSG kode: 5941 Nasjonal iD:  NN2000

Horisontait datum: EUREF89
Vertikait datum: Norsk null av 2000

Geoidemodell: None ingen geoidemoaodel

powel




Gemini | Oppmaling

Prosjekt:

Koordinatsystem: EUREF89 - SONE 32

Punktliste

CAGemini\survey\Work\d5-484 innmaéling nybygg Hesthaugen Manger.¢
/ NN 2600 hgyder

22.06.2018

PunkiD Tema
a1
02
03
04
05
06
o7
08
09
i0
i1
12
HPOL

& powel

N-koord.
6729 368,623
6 729 358,764
6729 370,985
6729 380,853
6729 378,836
6729 377,283
6729 374,236
6729 374,575
£729372,812
6729 371,801
6729 370,200
6729 370,538
6729 372,805

@-koord,
283 951,468
283 945,217
283 625,987
283 932,255
283 935,287
283 935,674
283 940,471
283 942,120
283 944,896
283 944,262
283 946,789
283 948,444
283 943,226

Hevde
32,043
32,048
32,047
32,046
32,054
32,010
32,022
32,041
32,028
32,053
32,051
32,039
31,718

e 4 1A

A P, S

/f; /%) 'yl

S AWiIsliLIULLe

Geoide H Status

ARAARAAAARARARR
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e Wil Grensar méﬁs -y sa

T RegetoreGrevser [ stmebustar Lindds kommure N
i Udefined grenser Hyttsifetiehus Geodata avdeling
¥ Tewengmitie grense | Garasjeluthus ” f/}

i}_ Konstuer grensepunkt # "

- s At ] ,

[ ] Bustas mielighet e

Beliggentet og hisyderma oppfaies som orienterante, tatar  2018.56.22 f ‘ Milexark

Koordinatsystem: EUREFBS - SONE 32 (EPSG25832) o Gar 45 ar 484 1200

 Hoydasystam: NN 2000 hayser (EPSEG:5941) supe led =




LINDAS KOMMUNE
Geodata avd.

Kvalheim Eigedom as
Postboks 1
5931 Manger

Deokumentasjon byggplassering Gnr 45 bnr 36 Hesthaugen Manger.

Vedlagt felgjer dokumentasjon pa byggplassering pa overnemde eigedom.

Var referanse

Einar Rydland

Dykkar referanse

Var sakshandsamar
Lindés kommune

Var dato
10.01.2017

Dykkar dato

Direkte telefon

56375634

Byggplassering er utfert av Lindds kommune 29.12.2016. Hogde p4 planert bygggrop er

malt til cote 31,65moh.

Mvh

Lindas kommune (

Besgksadresse
Lindas radhus
Kvernhusmyrane 41

Postadresse
5314 ISDALST@
Kvernhusmyrane 20

Telefon
56 37 50 00

Telefaks
56 37 51 01

Konto

0805 5787809
Organisasjonsnr.
936 084 733




< b =3
S =Y = %
8 2 2 »
N o a "
6729280,
i
&
7 < //’
N 4
e 7
6729360
457373
/
P ; igr
weeee Mélte Grenser [ Véningshus LI
~- - Registrerte Grenser [ starre bustader L lndas kommune N
Udefinert grenser ] Hyttelfediehus Geodata avdeling
1 Terrengmalte grense Garasfa/uthus
/A, Konstruert grensepunit T industriflager
[ Bolig Andre bygg
[ Bustad mAelighet
Beliggenhet og hayder mé oppfattes som orienterende. Dator 2017.01.10 Mok
Koordinatsystem: EUREF89 - SONE 32 (EPSG:25832) 15 1:200
Hoydesystemn: NN 2000 hayder (EPSG:5941) Sign: ili




——— Maélte Grenser {1 Vaningshus

~— - Registrerte Grenser Starre bustader
Y Udefinert grenser Hyllefferiehus
¥ Terengmélte grense  Garasje/ulbus
A grensepunkt ‘

[ solig _ Andrebygg

Bustad mfelighet

Beliggenhet og hoyder ma opplattes som orienterende.
Koordinatsystem: EUREF8S - SONE 32 {(EPSG:25832)
Hoydesystem: NN 2000 hoyder (EFSG.5941)

Lindés kommune
Geodala avdeling

Byggplassering

Gur 45 bar 36

Milestokk
1:200




Gemini | Oppmaling Punktliste

Prosjekt: H:\Gemini\Survey\Work\Byggplassering Hesthaugen - Radoy.gmi

Koordinatsystem: EUREF89 - SONE 32 /NN 2000 hgyder 10.01.2017

PunktID Tema N-koord. ?-koord. Hovde Geoide H Status
h01 6729 358,769 283 945,222 32,600 K
h02 6729 371,017 283 925,991 32,600 K
h03 6729 379,873 283 931,632 32,600 K
h04 6729 367,625 283 950,863 32,600 K
1 6729 376,803 283 961,450 1,000 K
& 6729 352,402 283 945,909 1,000 K
HO1 6729 358,769 283 945,222 32,600 K
HO2 6729 371,016 283 925,990 32,600 K
HO3 6729 379,872 283 931,631 32,600 K
HO4 6729 367,625 283 950,863 32,600 K
M-REF 0154 6718 218,805 296 622,928 65,364 K
STKD2 6729 352,381 283 945,956 31,995 K
GO1 6729377,178 283 939,517 31,650 K
G02 6729 376,953 283 935,152 31,664 K

"l“"»j&hn& an 6.55p't 29,12, \lo
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Lindas kommune

Side 1




